
Extrato por período

Cliente: FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GLAC

Conta: 0089 / 003 / 00003390-1

Data: 26/12/2018 - 09:46

Mês: Novembro/2018

Período: 22 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 80,19 C

22/11/2018 111047 CRED TEV 650,00 C 730,19 C

22/11/2018 292439 PAG BOLETO 610,42 D 119,77 C

26/11/2018 077791 CRED TEV 400,00 C 519,77 C

26/11/2018 100857 PAG BOLETO 376,32 D 143,45 C

26/11/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 101,45 C

28/11/2018 203558 CRED TEV 1.000,00 C 1.101,45 C

28/11/2018 467161 PAG BOLETO 1.017,02 D 84,43 C

29/11/2018 000001 CRED TED 4.750,00 C 4.834,43 C

29/11/2018 154883 CRED TEV 450,00 C 5.284,43 C

29/11/2018 250961 PAG BOLETO 501,07 D 4.783,36 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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